

# Opiniosec ApS

Lyngbyvej 292, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 81 52 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

---

Tom Bjarni Kofoed-Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Opiniosec ApS  
Lyngbyvej 292  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43 81 52 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kristoffer Waage Beck, Direktør  
Tom Bjarni Kofoed-Frederiksen, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivningsvirksomhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 2.325.419 kr. mod 1.918.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -711.099 kr. mod -196.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Going concern*

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.325.419</b>	<b>1.918.383</b>
2 Personaleomkostninger	-3.245.858	-2.080.411
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-945.439</b>	<b>-187.028</b>
Andre finansielle indtægter	7.240	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.867	-9.057
<b>Resultat før skat</b>	<b>-948.066</b>	<b>-196.085</b>
4 Skat af årets resultat	236.967	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-711.099</b>	<b>-196.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-711.099	-196.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-711.099</b>	<b>-196.085</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	200.000	225.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>225.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>225.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.614.213	818.786
	Udskudte skatteaktiver	236.967	0
	Andre tilgodehavender	19.002	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.891.160	840.162
	Tilgodehavender i alt	<u>4.761.342</u>	<u>1.658.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>766.917</u>	<u>636.559</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.528.259</u></b>	<b><u>2.295.507</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.728.259</u></b>	<b><u>2.520.507</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-907.184	-196.085
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-867.184</b>	<b>-156.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	685.048	0
Anden gæld	1.103.257	1.244.730
Periodeafgrænsningsposter	4.807.138	1.431.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.595.443</u>	<u>2.676.592</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.595.443</u></b>	<b><u>2.676.592</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.728.259</u></b>	<b><u>2.520.507</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-196.085	-196.085
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-196.085	-156.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	-711.099	-711.099
	<b>40.000</b>	<b>-907.184</b>	<b>-867.184</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.957.547	1.933.573
Pensioner	264.000	133.208
Andre omkostninger til social sikring	8.844	7.858
Personaleomkostninger i øvrigt	15.467	5.772
	<b>3.245.858</b>	<b>2.080.411</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.867	9.057
	<b>9.867</b>	<b>9.057</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-236.967	0
	<b>-236.967</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	250.000	250.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-25.000	0
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-50.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>225.000</b>


